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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen 
 

 Lautakunta hyväksyy kaupungininsinöörin esityksen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Esitys Kaupungininsinööri Ismo Heikkinen 
 
 Esitän, että Eläkeliiton Mustinlahden Yhdistys ry:lle myönnetään 8 564,53 euroa 

talkooavustusta. Kustannusarviossa esitetyt tarjoilukustannukset eivät ole 
hyväksyttäviä kustannuksia. Tämän takia haettavasta summasta on vähennetty 
300 euroa. 

 
Talkoorahan myöntämisen edellytyksenä on, että alueen laitteiden, rakennusten 
ja varusteiden ylläpito vastuu säilyy Eläkeliiton Mustinlahden yhdistys ry:llä. 
Lupien, ilmoitusten ja katselmointien järjestäminen kuuluu toteuttavalle 
yhdistykselle ennen työn aloittamista.  
 
Talkooavustuksen saaja vastaa, että kaikki rakennettavat rakennelmat täyttävät 
voimassa olevat viranomaismääräykset ja ne on rakennettu tarvittavien 
lupaehtojen mukaisesti. Toteuttavana tahona yhdistys huolehtii ennen 
kaivutöitä mahdollisten maanalaisten kaapelien ja putkien sijaintien 
esiselvitykset. 
 
Talkooavustuksen kohde ei myöskään saa olla Talkoorahan käyttö- ja 
jakoperusteet 2019 mukaan maksullinen tai muuten suppean käyttäjäryhmän 
käytössä. Talkookohteen toteuttajat sitoutuvat tekemään kaupunkitekniikan 
palvelujen valvonnassa määräajassa esittämänsä hankkeen. 

 
 
Selostus  
 
Talkoorahan hakija ja hankkeen taustaa 

 
Eläkeliiton Mustinlahden Yhdistys ry hakee 8 864,53 € talkooavustusta 
Mustinlahden kylätalon parannukseen. Hankkeessa rakennetaan kylmästä 
eteisestä lämmin tila. Tarkempi paikka nähtävissä liitteenä olevasta kartasta. 
Yhdistys osallistuu aktiivisesti mm. erilaisten koulutuksien ja tapahtumien 
järjestämiseen. Kylätaloa käyttävät myös eri tiekunnat, osakaskunnat ja seurat. 
Lisäksi talolla järjestetään kansalaisopiston kursseja.  
 
Kylätalon omistaa puoliksi Eläkeliiton Mustinlahden yhdistys ja Mustinlahden-
Ukonlahden maa- ja kotitalousseura. Talkoorahan käyttö- ja jakoperusteiden 



mukaan talkoorahaa voidaan käyttää hakijoiden hallinnassa olevien ja yleisessä 
käytössä olevien rakennusten ja rakenteiden korjaamiseen. 
 

 
 

 
Vaikutusten arviointi Kylätalon eteisen muuttaminen lämpimäksi tilaksi parantaa yhdistyksen 

edellytyksiä järjestää aktiivisesti monenlaista toimintaa ja aktiviteettia niin 
kyläläisille kuin myös kaikille muille. 

 
 
Liitteet 

 
4196/2023 Hakemus 

4196/2023 Talkooavustushakemus liitteineen (jaetaan vain lautakunnan 
jäsenille) 
 

  


